[bookmark: _GoBack]Форма заявления по административной процедуре 18.7

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Директору
Института повышения квалификации и переподготовки кадров учреждения образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»
Концеал Е.В.
________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) заявителя)
проживающей(го)___________________________________________________________________________________________
данные документа, удостоверяющего личность:
__________________________________
(вид документа, идентификационный номер, в случае отсутствия такого номера – серия (при наличии), номер и дата выдачи документа, удостоверяющего личность)

Прошу выдать справку о наличии или об отсутствии исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам перед Республикой Беларусь, ее юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь.

Приложение:
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

«__»_______ 202_ г.         ___________			____________________
                (подпись) 			   (инициалы, фамилия заявителя)